
ZARZĄDZENIE NR 264/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 65 im. prof. A. B. Dobrowolskiego w Szczecinie, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 86CFDC2E-C846-4A81-8167-EA72FA05DE55. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Szkole Podstawowej Nr 65 im. prof. A.B. 

Dobrowolskiego w Szczecinie  

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek hali sportowej  
 

107-0000-00050 
 

szt. 1 

2.  

 

Sieci zewnętrzne na terenie hali 

sportowej  

 

210-0000-00570 szt. 1 

3.  
 

Zagospodarowanie terenu  

 

291-0000-01174 szt. 1 

4.  
 

Urządzenia ruchome teletechniczne  

 

622-0000-00029 szt. 1 

5.  
 

Schodołaz - łącznik  

 

641-0000-00010 szt. 1 

6.  
Wyposażenie sportowe sali 

gimnastycznej  

 

809-0000-00034 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 264/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 86CFDC2E-C846-4A81-8167-EA72FA05DE55. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1557350455

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  26 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 86CFDC2E-C846-4A81-8167-EA72FA05DE55. Podpisany Strona 2




